國立清華大學 　書函

地址：新竹市光復路2段101號

承辦人：張靜雯

電話：03-5715131#31319

傳真：

電子信箱：cw-chang@mx.nthu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年8月18日

發文字號：清人字第1099005697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強校內同仁對於用路權的法律知識，謹訂於109年9月
15日(二)辦理「交通事件的法律知識」研習課程，請查照
轉知。

說明：
一、本次研習相關資訊如下:
(一)日期：109年9月15日(星期二）
(二)時間：上午10:00~12:00
(三)地點：校本部旺宏館遠距教室B(R346室)
(四)講座：蘇文俊講師(鼎宇律師事務所主持律師)
(五)報名時間：即日起至8月28日(五)截止。

二、對象：本校教師、職技人員、校約用人員，並開放專題計
畫人員參加。

三、報名方式：採線上報名，公務人員請登錄行政院人事行政
總處公務人員終身學習入口網站，關鍵字搜尋課程名稱；
本校其他同仁請登錄校務資訊系統/人事業務系統/訓練課
程、活動報名系統報名。

四、囿於會場座位，參加人數以65名為限，如報名人數超出預
定名額時，將請職評會或約評會委員1人協助抽籤決定；
正取人員如無法參加，該名額將由備取人員遞補。

五、參與本課程者，核予終身學習時數2小時。

正本：本校各單位

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)